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Konkurs na stanowisko asystenta w dyscyplinie
informatyka techniczna i telekomunikacja
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INSTYTUCJA: Politechnika Świętokrzyska, Wydział Elektrotechniki, Automatyki i
Informatyki
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DYSCYPLINA NAUKOWA: Informatyka techniczna i telekomunikacja
DATA OGŁOSZENIA: 26.10.2023
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SŁOWA KLUCZOWE: informatyka, grafika komputerowa

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):

Planowana tematyka badawcza obejmuje następujące zagadnienia: grafika
komputerowa, wirtualna i rozszerzona rzeczywistość, sztuczna inteligencja,
technologie internetowe. Kandydat powinien być przygotowany do prowadzenia zajęć z
zakresu grafiki komputerowej, technologii internetowych, projektowania aplikacji
internetowych.

Wymagany tytuł zawodowy co najmniej magistra z zakresu Informatyki. Kandydat
powinien wykazać się dobrą znajomością języka angielskiego, w przypadku
obcokrajowców – również biegła znajomość języka polskiego. Doświadczenie
zawodowe w zakresie prowadzenia zajęć dydaktycznych, tworzenia aplikacji
graficznych, a także znajomość aplikacji mobilnych wykorzystujących technologie AR, i
umiejętność tworzenia interfejsów użytkownika w technologiach sieci Web będą
dodatkowym atutem.

Wymagane dokumenty

podanie o zatrudnienie skierowane do JM Rektora Politechniki Świętokrzyskiej,
życiorys
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kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o pracę
odpis dyplomu ukończenia studiów
informacje o dorobku naukowym i dydaktycznym,
oświadczenie Kandydata, że Politechnika Świętokrzyska będzie Jego
podstawowym miejscem pracy w rozumieniu ustawy Prawo o szkolnictwie
wyższym.

Dokumenty należy złożyć do dnia 26.11.2023 w Biurze Dziekana pok. 18 w budynku
„D” lub przesłać na adres:

Politechnika Świętokrzyska
Wydział Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki
Aleja Tysiąclecia Państwa Polskiego 7
25-314 Kielce

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż w ciągu trzech miesięcy od daty
niniejszego ogłoszenia. Kandydaci, których oferty nie zostaną przyjęte otrzymają zwrot
dokumentów.
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